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AppecHas nporpaMmma no pasmMeLLEeHUIO PeKlaMbl Ha TpaHcnopTe

CtoumocTb CroumocTb apeHabl, B T.4.HAC (py6.)
Bua No MOHTaX +
OEeMOHTaX
TpaHcnopT | mapwpyT | MapwpyT N
a a
M3roToB/IEH
ne, py6. |1 mecay | 2 mecay, | 3 mecay, | 4 mecay, | 5 mecay, | 6 mecay,
yanua
Jonrononos
ABTObDYCbI 38 a- 31350 24770 | 49540 | 74300 | 99070 | 123840 | 148610
Ky3Heuunxa- 2
yanua
Jonrononos
ABTObYCbI 26 a- 31350 24770 | 49540 | 74300 | 99070 | 123840 | 148610
KysHeumnxa- 2
KysHeumnxa- 2
ABTObYCbI 41 - Teatp 31350 24770 | 49540 | 74300 | 99070 | 123840 | 148610
«Bepa»
ynanua
Jonrononos
ABTOOYCbI 43 a- 31350 24770 | 49540 | 74300 | 99070 | 123840 | 148610
LLlepbuHKK-
2



http://www.all-billboards.ru/
http://www.all-billboards.ru/
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2834
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2833
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2831
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2832

ABTObGYCbI

51

3KNA4- 4 -
Ky3sHeuunxa- 2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

12

3KN4- 4 -
LLepbuHKK-
2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

KpacHoe
Copmoso -
naowaab
Csobogb

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

58

CTaHumA
MNeTpaeskKa -
BepxHue
MNeyepbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

57

yamua

Ly6paBHas -
TeaTtp
«Bepa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

62

LepbuHKK-
2 - ynnua
Ycunosa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2826
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2824
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2825
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2829
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2830
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2835

ABTObGYCbI

64

MUWKPOPaMoH

Couropoga- 2 -

yauua
bonblasn
MoKpoBcKas

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

77

yavua
Kocmunueckas
- Unnoapom

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

HuxHeBOXKC
KaA
HabeperkHan
MogHoBbe

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

61

yaiua

Jonrononos

a - BepxHue
Meyepol

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

45

3KNA-4 -
BepxHue
Meyepbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

40

yavua AHKK
Kynanbl -
BepxHue
Meyepsbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2845
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2846
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2837
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2796
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2828
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2827

ABTObGYCbI

66

Nnnoapom -
Teatp
«Bepa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

69

yavua AHKu
Kynansli -
Teatp
«Bepa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

90

3KNA4- 4 -
BepxHue
Meyepbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

3KNA-4 -

naowaap

MuHKWHa u
Moxapckoro

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

95

yanua
Lyb6paBHas -
yanua
Jonrononos
a

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

68

yanua

Kocmunueckan
- naowaab
Csoboap

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2839
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2843
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2844
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2849
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2848
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2847

ABTObGYCbI

65

yavua
Kocmunueckas
-3KNAa- 4

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

72

LlepbuHkn-
2 - BepxHue
MNevepbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

80

yanua

Jonrononos
a-

Ky3sHeumnxa- 2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

85

MUWKPOPaMoH

Couropoga- 2 -

BepxHue
Meyepol

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

56

3aBsog
"KpacHoe
CopmoBo" -
CraHuumA
MNeTpaeska

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

52

Teatp
«Bepa» -
BepxHue
Meyepsbl

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2836
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2823
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2842
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2841
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2840
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2838

ABTObGYCbI

31

MNocénok
UMEHM
MapuKckom
KOMMYHbI -
HarynuHo

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

27

naowaab
fopbKoro -
Capp

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

32

yavua
Kocmuueckasn

- yamua
[pyrkaesa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

35

KpacHoe
Copmoso -
KunHoTteatp
«PakeTta»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

53

NOCENOK
bepésoBblit
KnnH -
MuKpopalioH
LepbrHKK-
2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

23

NOCENOK
bonbwoe
Ko3unHo -
NOCENOK
Lyb6paBHbIi

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2802
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2808
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2807
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2806
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2804
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2805

ABTObGYCbI

17

ynamua
Jonrononos
a - NOCENoK
bepesoBcKkui

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

Topdocknag, -
yamua
bappukag

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

48

CopTtuposouy

HbIW - yanua

Jonrononos
a

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

7-4
npoxogHasn
A3 - Teatp

«Bepa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

KpacHoe
Copmoso -
yavua
Lnonkosckor
o]

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

15

noc.
MBaHOBKa -
cTaHumAa
MeTpo
«ABTO3aBOAC
Kaa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2800
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2799
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2798
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2822
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2797
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2801

ABTObGYCbI

53a

Poiika -
MwukpopalioH
LLepbuHKK-

2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

25

KpacHoe
Copmoso -
HedTebasa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

22

ynamua
Jonrononos
a - NOCENOK
bepe3oBas
Moima

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

20

AsponopT -
CTaHUMA
MeTpo

«ABTO3aBOAC

Kaa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

28

yanua
Ycunosa -
LLLENOKOBCKM
1 xyTop

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

30

3aBsog
"Kepamuk" -
MNnowaap
Makcmma
lfopbkoro

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2820
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2819
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2817
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2818
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2803
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2809

ABTObGYCbI

54

rexn
"[NOCKUHO" -
CraHuumA
MeTpo
"ABTO3aBOAC

Kana

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

19

yanua
JayHas -
focTnHMUa
«Konoc»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

37

Ky3Heumnxa- 2

BanKHEeKoHc
TaHTUHOBO

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

yanua
Jonrononos
a - AQoHUHO

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTOOYCbI

16

aBTOCTaHUMA
«CeHHaa» -
Ky3sHeuunxa- 2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObYCbI

10

yamua

Ly6paBHas -

ynuua lepos
Pabuesa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2813
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2815
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2812
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2821
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2816
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2810

ABTObGYCbI

73

MUWKPOPaMoH

Couropoga- 2 -

BanKHEeKoHC
TaHTMHOBO

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

ABTObGYCbI

11

yanua
LpyrKaesa -
AsponopTt

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

22

yamua
CTpoKuHa -
CTaHUMA
MeTpo
«ABTO3aBOAC
Kaa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

417

52-#
KBapTan -
MoCKOBCKUI
BOK3an

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

Munnubl -

yanua
MUrapckan

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

TpamBau

MocCKOBCKUI
BOK3an -
Mapk aybKu

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2784
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2782
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2788
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2787
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2814
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2811

Tpamsau

yavua

KynnbuHa -

Mnatdopma
Mbi3a

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

417

52- 14
KBapTan -
MOoCKOBCKU
BOK3asn

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

19

Mnatdopma
Mbi3a -
TpamBaliHoe
peno Nel

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

18

CpenHoli
PbIHOK -
yivua

CrynéHasn

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

27

MOCKOBCKU
BOK3as -
TpamsaliHoe
aeno Nel

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

TpamBau

MocKoBCKUI
BOK3an -
YepHbIi

npyA

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2794
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2795
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2792
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2786
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2783
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2789

Tpamsau

21

Mapk ay6Km -
YepHbii
npyAa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

MocCKOBCKUI
BOK3an -
yanua

Limonkosckor

o

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tpamsau

MOCKOBCKM
BOK3an -
yavua

Lnonkosckor

o]

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Chl

17

naowaab
MWHWHA 1

Morkapckoro

Ky3sHeuunxa- 2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

ynamua
KonomeHcka
A - yamua
Monntboiiuo
B

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

nnatpopma

Yaapaeso -

Meuwepckoe
03epo

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2854
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2850
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2864
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2791
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2790
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2793

Tponnenby
cbl

MocT -
Mewepckoe
o3epo

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Chl

yauua
KonomeHcKa
A - CTaHUuMA
meTpo
«lponetapck
aa»

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Cbl

22

ynamua
KonomeHcKa
a-7-1a
npoxoaHas
rA3

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Chl

12

CTaHUuuA
meTpo
«[Tponetapck
ana» - yamua
MNatpuoTos

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

11

CcTaHUuA
MeTpo
«MponeTapck
aa» - yamua
Monntboiiuo
B

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

25

MoCKOBCKUI
BOK3an -
CopTuposou
HbI

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2857
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2856
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2851
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2852
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2853
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2855

Tponnenby
cbl

16

MwuKpopaloH
LlepbuHkn-
2- Yamua

bopwuca

KopHunosa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponnenby
col

nnowaab
MuHWHa n
Mo»apcKoro -
yauua
KacbAHOBa

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Cbl

15

nnatpopma

Yaapaeso -

MoCKOBCKUI
BOK3an

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneliby
Chl

14

ynuua
MaTtpnoTtos -
npocneKkT
OKTAbpA

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

nnatdopma

Yaapaeso -
yamua

Ly6paBHasn

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610

Tponneiiby
Cbl

naowaab
MuHWHa 1

Morkapckoro

Ky3Heumnxa- 2

31350

24770

49540

74300

99070

123840

148610



http://www.all-billboards.ru/transport/route/2863
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2858
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2859
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2860
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2862
http://www.all-billboards.ru/transport/route/2861

LleHbl ykasaHbl ¢ HAC.

B ctoumocTb BXOAMUT:
-BpeHpa TpaHCNOpPTHOrO cpeacTea
-A3rotoBneHME M MOHTaX PEKIAMHOIO M306paKeHUs
-FBpaHTUIiHOE 06CNYKMBAHME B TEYEHME CPOKA SKCMNOHMPOBAHMUA
-BoTooTuer

60

ABTObYCbI:

pToBoe opopmneHume

. ()

Tponnelibycbl: 6opToBoe opopmneHne
R Rl

™~

















































